
2014 - 08 Giugno 37° Campionato Italiano Bancari

TAV Cascata delle Marmore (TR)

41

FAENZA MAURO 91 CAMILLI GIUSEPPE 89 2

FERRARI MARIO 89 MARTINI GIORGIO ADRIANO 88 CASSANI ETTRORE INNOCENTE 87 7

FABBRI CARLO 88 GIORDANI FABIO 86 SCAGLIONE PIETRO 85 14

MANCIOCCHI GIULIANO 82 VERGA FELICE 80 POGGIO ANTONIO 79 10

CARRARA PIERGIORGIO 86 SALA ENRICO 83 AMENDOLA FRANCESCO 82 7

B.POP.BERGAMO A MONTE PASCHI SIENA BANCA D'ITALIA 1

Carrara-Teani -Ferrari Pediconi-Fabbri-Ciacci Amendola-Manciocchi-Giordani-

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1     . .  S2 S3   . S4   .

1 FAENZA MAURO 1 LZ25342 91 24 21 24 22

2 FERRARI MARIO VE - 2 LM27044 89 22 20 24 23

3 CAMILLI GIUSEPPE 1 LZ23874 89 22 23 22 22

4 FABBRI CARLO 3 TS80543 88 19 23 23 23

5 MARTINI GIORGIO ADRI 2 VN35607 88 22 22 22 22

6 TEANI EUGENIO 2 LM120 87 20 23 21 23

7 PEDICONI DANILO 2 MR70007 86 23 20 21 22

8 GIORDANI FABIO 3 LZ25564 86 21 23 20 22

9 CIACCI FLAVIO 2 UB43142 86 24 21 20 21

10 CARRARA PIER GIORGIO MA - 2 LM8 86 22 24 20 20

11 SCAGLIONE PIETRO 3 LM62456 85 19 21 21 24

12 SALA ENRICO MA - 3 LM16017 83 20 21 22 20

13 MANCIOCCHI GIULIANO VE - 2 LZ1211 82 23 18 19 22

14 AMENDOLA FRANCESCO MA - 2 LZ2105 82 22 23 19 18

15 CUCCI BIAGIO 3 UB43313 81 22 20 21 18

16 FORTI MARIO 3 LM27420 80 21 19 18 22

17 VERGA FELICE VE - 3 LM31337 80 20 20 20 20

18 ALBANESE PIERANGELO 3 LM2587 80 21 21 20 18

19 VENDETTI ANTONIO MA - 3 LZ2670 80 23 17 23 17

20 POGGIO ANTONIO VE - 3 UB21024 79 17 21 21 20

21 BRISCHETTO CAMILLO VE - 3 LZ43175 79 20 20 19 20

22 COLOMBO CARLO 3 LM27611 79 21 18 21 19

23 PROROGA ANIELLO 3 CP48485 78 20 15 23 20

Sede

Anno

Iscritti totali

CATEGORIA   ECCELLENZA E PRIMA
Iscritti

1 2 3

CATEGORIA   SECONDA
Iscritti

31 2

CATEGORIA   TERZA
Iscritti

2 31

1 2

QUALIFICA   VETERANI
Iscritti

3

QUALIFICA   MASTER
Iscritti

1 2 3

CLASSIFICA   SQUADRE
Iscritte

1 2 3

260 252 9262

CLASSIFICA GENERALE



24 IACCARINO EUGENIO 4 CP70598 78 20 18 20 20

25 SBARRA MASSIMO 2 LG19163 78 20 22 18 18

26 MAGLIONE BIAGIO 2 CP66355 77 19 18 21 19

27 BURNELLI PIERO MA - 2 LM5 76 22 15 19 20

28 MANCINI ROBERTO 3 LZ43609 76 16 23 18 19

29 MONTECCHI ROBERTO MA - 3 TS111 75 18 19 17 21

30 CASCIONI FRANCESCO MA - 3 LM290 75 19 20 19 17

31 FRANCO GENNARO 3 CP66356 74 19 16 20 19

32 DI PAOLA ROBERTO 2 LM4441 74 20 19 20 15

33 LEGRAMANDI ANGELO 3 LM3528 73 21 16 19 17

34 ALTAVILLA PIETRO LUI VE - 3 UB1138 69 12 17 22 18

35 CHISTOLINI ANTONIO 3 LZ61014 69 17 21 16 15

36 GUMINA MAURO 3 LM43926 68 18 15 15 20

37 GAMBELLINI PIETRO 3 LZ64726 65 13 17 17 18

38 FABBRO LUIGI VE - 3 VN19737 63 16 14 13 20

39 ACQUASANTA MAURO VE - 3 LZ56893 60 13 15 16 16

40 GAGLIARDI FRANCESCO VE - 3 LZ43606 59 13 15 14 17

41 DE SANTI ROBERTO VE - 3 LZ39638 0 0 0 0 0

Pos Squadra Cat Nominativo Tot. S1 S2 S3 S4

VE - 2 FERRARI MARIO 89 22 20 24 23

2 TEANI EUGENIO 87 20 23 21 23

MA - 2 CARRARA PIER GIORGIO 86 22 24 20 20

Totale Squadra 262 64 67 65 66

3 FABBRI CARLO 88 19 23 23 23

2 PEDICONI DANILO 86 23 20 21 22

2 CIACCI FLAVIO 86 24 21 20 21

Totale Squadra 260 66 64 64 66

3 GIORDANI FABIO 86 21 23 20 22

VE - 2 MANCIOCCHI GIULIANO 82 23 18 19 22

MA - 2 AMENDOLA FRANCESCO 82 22 23 19 18

Totale Squadra 250 66 64 58 62

1 FAENZA MAURO 91 24 21 24 22

2 SBARRA MASSIMO 78 20 22 18 18

MA - 2 BURNELLI PIERO 76 22 15 19 20

Totale Squadra 245 66 58 61 60

MA - 3 SALA ENRICO 83 20 21 22 20

3 COLOMBO CARLO 79 21 18 21 19

3 LEGRAMANDI ANGELO 73 21 16 19 17

Totale Squadra 235 62 55 62 56

3 FORTI MARIO 80 21 19 18 22

VE - 3 VERGA FELICE 80 20 20 20 20

2 DI PAOLA ROBERTO 74 20 19 20 15

Totale Squadra 234 61 58 58 57

3 SCAGLIONE PIETRO 85 19 21 21 24

4 IACCARINO EUGENIO 78 20 18 20 20

3 GUMINA MAURO 68 18 15 15 20

Totale Squadra 231 57 54 56 64

3 PROROGA ANIELLO 78 20 15 23 20

2 MAGLIONE BIAGIO 77 19 18 21 19

3 FRANCO GENNARO 74 19 16 20 19

Totale Squadra 229 58 49 64 58

MA - 3 VENDETTI ANTONIO 80 23 17 23 17

VE - 3 BRISCHETTO CAMILLO 79 20 20 19 20

3 CHISTOLINI ANTONIO 69 17 21 16 15

Totale Squadra 228 60 58 58 52

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1     . .  S2 S3   . S4   .

1 FAENZA MAURO 1 LZ25342 91 24 21 24 22

2 CAMILLI GIUSEPPE 1 LZ23874 89 22 23 22 22

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1     . .  S2 S3   . S4   .

1 MARTINI GIORGIO ADRI 2 VN35607 88 22 22 22 22

2 TEANI EUGENIO 2 LM120 87 20 23 21 23

3 PEDICONI DANILO 2 MR70007 86 23 20 21 22

3 BANCA D'ITALIA 1

2 MONTE PASCHI SIENA

4 B.N.L. ROMA 1

5 B. POP.BERGAMO 1

1 B. POP.BERGAMO 1

6 INTESA MILANO

7

8

ALLIANZ

CLASSIFICA GENERALE A SQUADRE

CLASSIFICA GENERALE ECCELLENZA E PRIMA CATEGORIA

CLASSIFICA GENERALE SECONDA CATEGORIA

9 BANCA D'ITALIA 2

BANCO DI NAPOLI



4 CIACCI FLAVIO 2 UB43142 86 24 21 20 21

5 SBARRA MASSIMO 2 LG19163 78 20 22 18 18

6 MAGLIONE BIAGIO 2 CP66355 77 19 18 21 19

7 DI PAOLA ROBERTO 2 LM4441 74 20 19 20 15

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1     . .  S2 S3   . S4   .

1 FABBRI CARLO 3 TS80543 88 19 23 23 23

2 GIORDANI FABIO 3 LZ25564 86 21 23 20 22

3 SCAGLIONE PIETRO 3 LM62456 85 19 21 21 24

4 CUCCI BIAGIO 3 UB43313 81 22 20 21 18

5 FORTI MARIO 3 LM27420 80 21 19 18 22

6 ALBANESE PIERANGELO 3 LM2587 80 21 21 20 18

7 COLOMBO CARLO 3 LM27611 79 21 18 21 19

8 PROROGA ANIELLO 3 CP48485 78 20 15 23 20

9 MANCINI ROBERTO 3 LZ43609 76 16 23 18 19

10 FRANCO GENNARO 3 CP66356 74 19 16 20 19

11 LEGRAMANDI ANGELO 3 LM3528 73 21 16 19 17

12 CHISTOLINI ANTONIO 3 LZ61014 69 17 21 16 15

13 GUMINA MAURO 3 LM43926 68 18 15 15 20

14 GAMBELLINI PIETRO 3 LZ64726 65 13 17 17 18

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1     . .  S2 S3   . S4   .

1 CARRARA PIER GIORGIO MA - 2 LM8 86 22 24 20 20

2 SALA ENRICO MA - 3 LM16017 83 20 21 22 20

3 AMENDOLA FRANCESCO MA - 2 LZ2105 82 22 23 19 18

4 VENDETTI ANTONIO MA - 3 LZ2670 80 23 17 23 17

5 BURNELLI PIERO MA - 2 LM5 76 22 15 19 20

6 MONTECCHI ROBERTO MA - 3 TS111 75 18 19 17 21

7 CASCIONI FRANCESCO MA - 3 LM290 75 19 20 19 17

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1     . .  S2 S3   . S4   .

1 FERRARI MARIO VE - 2 LM27044 89 22 20 24 23

2 MANCIOCCHI GIULIANO VE - 2 LZ1211 82 23 18 19 22

3 VERGA FELICE VE - 3 LM31337 80 20 20 20 20

4 POGGIO ANTONIO VE - 3 UB21024 79 17 21 21 20

5 BRISCHETTO CAMILLO VE - 3 LZ43175 79 20 20 19 20

6 ALTAVILLA PIETRO LUI VE - 3 UB1138 69 12 17 22 18

7 FABBRO LUIGI VE - 3 VN19737 63 16 14 13 20

8 ACQUASANTA MAURO VE - 3 LZ56893 60 13 15 16 16

9 GAGLIARDI FRANCESCO VE - 3 LZ43606 59 13 15 14 17

10 DE SANTI ROBERTO VE - 3 LZ39638 0 0 0 0 0

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1     . .  S2 S3   . S4   .

1 IACCARINO EUGENIO 4 CP70598 78 20 18 20 20

CLASSIFICA GENERALE TERZA CATEGORIA

CLASSIFICA GENERALE QUALIFICA MASTER

CLASSIFICA GENERALE TROFEO AMICIZIA

CLASSIFICA GENERALE QUALIFICA VETERANI


